[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº 078/2017 - GP
                                              Jundiá, 08 de março de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIÁ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE,

       Art. 1º. Nomear através desta os membros do Comitê Coordenação para do PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO do Município de Jundiá/RN.

I – COMITÊ DE COORDENAÇÃO DO PMSB

1 - JOSEFA SANTANA MARCELINO DA SILVA – Secretária de meio ambiente

2 - MARIA DAS GRAÇAS MARCELINO DA SILVA – Assistente Social

3 - TÂNIA MARIA DIAS LIMA - Enfermeira

4 - MARIA HELENE BEZERRA DE OLIVEIRA - Engenheira

5 - ARNALDO ELIAS BARROS – Pedagogo (coordenador)
II – COMITÊ EXECUTIVO DO PMSB

1 - JOSEFA SANTANA MARCELINO DA SILVA - Secretária de meio ambiente

2 - TÂNIA MARIA DIAS LIMA - Enfermeira

3 - MARIA HELENE BEZERRA DE OLIVEIRA - Engenheira

4 - ARNALDO ELIAS BARROS – Pedagogo (coordenador do PMSB)
III – REPRESENTANTE ESTADUAL/FEDERAL

1 - FUNASA – MEMBRO DO NÚCLEO INTERSETORIAL DE COOPERAÇÃO TÉCNICA – NICT
IV – REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO

1 - CARLOS ALEXANDRE DA SILVA – Vereador

2 - AÉCIO FREITAS DE SOUZA – Vereador
V – REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

1 - ALDO VIDAL BARROS – Presidente de Associação
2 – IRANI SARAIVA DO NASCIMENTO – Igreja Evangélica
       Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ARNOR DA SILVA

Prefeito Municipal